

---

# JANTENOT HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32563651**

Hovedgaden 45 2 1  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

---

**Christian Friis Johansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JANTENOT HOLDING ApS  
Hovedgaden 45 2 1  
2970 Hørsholm  
e-mailadresse: cfj@jantenot.com  
CVR-nr.: 32563651  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og besiddelse af ejerandele i dattervirksomheder og andre virksomheder samt drive handelsvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -370.975 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>13.890</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.601	-14.601
Andre driftsomkostninger		-256.157	-364.626
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-270.758</b>	<b>-365.337</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-427.388	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-146.709	
Andre finansielle indtægter		53.746	
Øvrige finansielle omkostninger		-100.218	-12.425
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-891.327</b>	<b>-377.762</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-891.327</b>	<b>-377.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-427.388	
Overført resultat		-463.939	
<b>I alt</b>		<b>-891.327</b>	<b>-377.762</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.202	43.803
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.202</b>	<b>43.803</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.685.763	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.551	0
Deposita		0	46.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.697.314</b>	<b>46.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.726.516</b>	<b>89.803</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		87.376	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>87.376</b>	
Likvide beholdninger		11.779	1.955.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>99.155</b>	<b>1.955.431</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.825.671</b>	<b>2.045.234</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.325.635	331.983
Overført resultat		625.165	1.184.510
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.075.800</b>	<b>1.309.510</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.128	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.128</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.694	0
Skyldig moms og afgifter		310.651	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.421.398	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.736.743</b>	<b>403.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.749.871</b>	<b>735.724</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.825.671</b>	<b>2.045.234</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1